
昨秋よりスタートいたしましたウェビナー「KTR注目テーマ報告会」

おかげさまで回を重ね、弊社新年度となります第8回開催を迎えることとなりました。

今回は、弊社代表によるご挨拶と、「最新の樹脂用途展開」に関連したふたつのテーマ

をお届けいたします。

日頃お世話になっております弊社コンサルテーション会員の皆様には無料で、

また、講演テーマにご関心をお持ちいただいた方々にもお気軽にご参加いただける

企画でございます。

皆様からの奮ってのご参加を心よりお待ち申し上げております。

第8回 ＜KTR注目テーマ報告会＞ のお知らせ
2025年5月7日(水)

開催日時：2025年6月20日(金) 10:00AM～11:15AM

開催形式：Zoomによるオンライン開催
（先着100名様締切／定員に達し次第、締め切らせていただきます）

参加費用：KTRコンサルテーション会員： 無料/1社様3名様までとさせていただきます

一 般（非会員） ：5,000円（税抜）／ １名

申込： 下記URLより承ります

>> 20250620_KTR注目セミナー申し込みフォーム

ご質問やご不明点などがございましたら、お気軽にお問い合わせください。

引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。

ご挨拶 10：00～10：15
KTR 代表取締役 川崎 徹

「KTRセミナーへの期待と抱負」

内容 KTR webセミナーのキックオフは順調であった。各位ご期待に添うべく構想中
のテーマに関するプレリュードを語ってみたい。

テーマ① 10：15～10：45 (Q&A含む)
KTR 主席コンサルタント 伏見 勝夫

「電気自動車で成長するバスバーと、エンプラのチャンス」

内容 高電圧化とロボット組立で、電気自動車の車載バスバーにおいて量的拡大とニー
ズの高度化が進行中である。複雑形状にはインサート成形や粉体塗装、長尺には
押出や電着塗装とさまざまな樹脂にチャンスが広がっている。現状の整理と、将来
の展望を簡潔に述べる。。

テーマ② 10：45～11：15 (Q&A含む)
                       KTRシニアコンサルタント 横山 盛之

「水素用高圧タンクの樹脂化動向とリサイクルループでのビジネスチャンス」

内容 欧州では、ロシア・ウクライナ問題を契機に燃料電池のインフラ開発が急ピッチで
進んでいる。水素用高圧タンクの樹脂化動向と、資源循環まで含めた樹脂材料に
とってのビジネスチャンスについて述べる。

申込フォーム
QRコード

https://forms.office.com/r/ybhpkVeh2X

	セミナーポスター
	スライド 1


